grup Kompas Gramedia (KG). Hotel Santika Purwokerto merupakan hotel bintang 

3 yang ke-56 yang dimiliki Grup Hotel Santika Indonesia. Hotel Santika 

Purwokerto diresmikan pada tanggal 19 Mei 2013. Hotel Santika Purwokerto 

terletak di Jl. Gerilya Barat No. 30A memiliki 121 (seratus dua puluh satu) kamar 

yang dilengkapi dengan restaurant, lobby lounge, full-sized ballroom, meeting 

rooms, swimming pool, dan fitness center, serta fasilitas pendukung lainnya. 

Purwokerto adalah ibukota Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah. Seperti kota lain, 

Purwokerto juga memiliki julukan yang disandang oleh kota jalur selatan Jawa